ДОГОВОР N б/н
безвозмездного пожертвования

г.Волжский

            « ____»__________ 202_____ г

Родители МОУ «Гимназия г. Волжского» в лице ____________________________________, именуемая(ый), далее «Жертвователь», с одной стороны, и МОУ «Гимназия г. Волжского», именуемое далее «Одаряемый», в лице директора Амбарцумовой Светланы Геннадьевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

 1. Жертвователь   передает (обязуется передать) в собственность Одаряемому следующее денежные средства в размере __________ (_____________________________) рублей на расчетный счет учреждения
                     сумма прописью
по реквизитам, согласно Приложению № 1 к настоящему договору.
2. Одаряемый обязан использовать пожертвованные денежные средства в следующих целях: на уставные цели.
3. Одаряемый   принимает   пожертвование   по   настоящему договору с благодарностью и обязуется использовать его в соответствии с целями и следующими условиями на уставные цели учреждения.
4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны будут руководствоваться нормами гражданского законодательства РФ.

5. Одаряемый   обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных средств.

6. Стороны обязуются осуществить все необходимые действия по передаче и приему пожертвованных   средств в соответствии с требованиями законодательства РФ.

7. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по нему.

8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой.
9. Неотъемлемой частью договора является Приложение № 1 «Квитанция»

10. Реквизиты и подписи Сторон

    Жертвователь

   Одаряемый

	Ф.И.О.

	Паспорт   серия                   №

	выдан

	Телефон

	Адрес

	МОУ «Гимназия г. Волжского»

ИНН: 3435881141 КПП: 343501001

Р/с: 40701810000003000003

РКЦ ВОЛЖСКИЙ Г.ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАСКАЯ ОБЛАСТЬ
БИК: 041856000

Юридический адрес: 404133, Россия, Волгоградская область, город Волжский, улица 40 лет Победы, дом 48

Тел./факс (8443) 51-58-14

gymnasium.vlz@yandex.ru

   директор
____________    ________________

_______________ С.Г. Амбарцумова
   (подпись)        (Ф.И.О.)

(подпись)       (Ф.И.О.)

      М.П.
Приложение № 1

к договору № ____ от ___________ 202_____ г

                                                                  безвозмездного пожертвования
                                                                     МОУ «Гимназия г. Волжского»

КВИТАНЦИЯ.
	Квитанция

[image: image1.png]

	Управление финансов администрации городского округа - город Волжский (МОУ «Школа – гимназия № 37», Л/с 763031647)

	(наименование получателя платежа)

	3435881141

	343501001

	03234643187100002900

	(ИНН получателя)

	(КПП получателя)

	(номер счета получателя платежа)

	ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ//УФК по Волгоградской области г.Волгоград

	(наименование банка получателя платежа)

	011806101

	76300000000000000150 / 18710000

	40102810445370000021

	(БИК)

	КБК/ОКТМО

	(Корр. счёт)

	Вид платежа
	Сумма

	Наименование: добровольные пожертвования, ФИО ребенка, класс
________________________________________

	_________   руб.
	_____  коп.

	Подпись плательщика:
	     Дата: